conforme dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a seguinte:  

INDICAÇÃO Nº 025/2023 

(Gabinete do Vereador Edmilson Francisco de Sousa) 

Sugere ao Deputado Federal Vicente Paulo da Silva, 

uma Emenda Parlamentar no valor de R$ 

380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), para que 

seja destinada ao setor de infraestrutura do 

município de Currais Novos/RN. 

Senhor Presidente, 

Considerando que, o município de Currais Novos necessita de um tocante maior no quesito 

a infraestrutura, pois nossa cidade está em desenvolvimento constante e com isso, solicito que sejam